
家 用 住 宅 儲 能 系 統  

寧靜致遠，電力不息，儲能未來，智享生活



家 用 住 宅 儲 能 系 統

寧靜致遠，電力不息，儲能未來，智享生活  

產品規格 Product Specifications

型 號

額 定 電 壓

電 池 容 量

重 　 　 量

尺 寸

最大充電電流

最大放電電流

充 放 電 率

環 境 濕 度

循 環 壽 命

壽 命 週 期

通 信 接 口

並 聯 支 持

可 選 部 份

溫 度 範 圍

RT-100

51.2V　　　　　　　　　 

10kWh

105KG 

W520*H865*D165mm

200A

200A

0.5C

0~95%相對濕度

充電:0 ~ +55°C;放電範圍:-20 ~ +55℃

可選加熱器:充電/放電:-30 ~ +55°C

>6000

10年

RS485,CAN

是，最多6套

藍牙模塊，加熱器部件，配電箱(並聯用)

RT-50

51.2V　　　　　　　　　 

5kWh

50KG 

W520*H566*D165mm

100A

100A

0.5C

0~95%相對濕度

標準產品：充電：0~+55°C；放電：-20~+55°C

帶可選加熱器：充電/放電：-30 ~+55°C

>6000

10年

RS485,CAN

是，最多6套

藍牙模塊，加熱器部件，配電箱(並聯用)

高雄市鼓山區明華路315號19樓之2 免付費洽詢電話　0800-889666(07)322-1700

R T - 1 0 0  1 0 K W H
R T - 5 0  5 K W H


