

寧靜致遠，電力不息，儲能未來，智享生活

家用住宅儲能系統



RT - 50 5KWH

RT - 100 10KWH

家用住宅儲能系統

——寧靜致遠，電力不息，儲能未來，智享生活——



產品規格 Product Specifications

型 號	RT-50	RT-100
額 定 電 壓	51.2V	51.2V
電 池 容 量	5kWh	10kWh
重 量	50KG	105KG
尺 寸	W520*H566*D165mm	W520*H865*D165mm
最大充電電流	100A	200A
最大放電電流	100A	200A
充 放 電 率	0.5C	0.5C
環 境 濕 度	0~95%相對濕度	0~95%相對濕度
溫 度 範 圍	標準產品：充電：0~+55°C；放電：-20~+55°C 帶可選加熱器：充電/放電：-30~+55°C	充電:0~+55°C;放電範圍:-20~+55°C 可選加熱器:充電/放電:-30~+55°C
循 環 壽 命	>6000	>6000
壽 命 週 期	10年	10年
通 信 接 口	RS485,CAN	RS485,CAN
並 聯 支 持	是，最多6套	是，最多6套
可 選 部 份	藍牙模塊，加熱器部件，配電箱(並聯用)	藍牙模塊，加熱器部件，配電箱(並聯用)

